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Einnahmen in 2025

Mitgliedsbeitrdge 1280,00
Spenden 8767,16
Spende Patenschaft Hund 51393,54
Spende Patenschaft Kastration 2785,00
Spende Futter 400,90
Spende Ausreise 100,00
Spende Pfétchengruppe 14886,10
Spende TA DE 1862,00
Spende TARO 166,11
Spende Krankenversicherung RO 360,00
Spende Weihnachtsaktion 742,65
Spende Osteraktion 940,60
Spende Halloween 294,35
Spende Rumadnienreise 840,00
Spende Neubau Shelter 2008,52
Spende Weihnachtsgeld Team RO 719,35
Kalenderaktion 717,80
Sonstige (Gooding GmbH, Givingforce Foundation) 836,89
Ubernahmegebiihr 2670,00
Summe Einnahmen 91770,97




Ausgaben in 2025

Nebenkosten des Geldverkehrs

Ausgaben Futter (inkl. PS-Futter)

Ausgaben TA RO (inkl. Kastra-Kosten)

Ausgaben Aufwandsentschadigungen

Ausgaben Sheltermaterial

Ausgaben PS Tierarzt

Ausgaben PS Hunde (Physiotherapie, Versicherung PS Hunde, Pensionskosten)
Sonstige Kosten (Teaming, Pfotchengruppe, Porto, Kalender, Ausreise an HfF)

Summe Ausgaben

-72,09

-31100,96

-9808,59

-21750,00

-8158,57

-9419,07

-13040,15

-1011,39

-94360,82

Verlust in 2025

-2589,85




