



Jahresabschluss 2025

Einnahmen in 2025	
Mitgliedsbeiträge	1280,00
Spenden	8767,16
Spende Patenschaft Hund	51393,54
Spende Patenschaft Kastration	2785,00
Spende Futter	400,90
Spende Ausreise	100,00
Spende Pfötchengruppe	14886,10
Spende TA DE	1862,00
Spende TA RO	166,11
Spende Krankenversicherung RO	360,00
Spende Weihnachtsaktion	742,65
Spende Osteraktion	940,60
Spende Halloween	294,35
Spende Rumänienreise	840,00
Spende Neubau Shelter	2008,52
Spende Weihnachtsgeld Team RO	719,35
Kalenderaktion	717,80
Sonstige (Gooding GmbH, Givingforce Foundation)	836,89
Übernahmegebühr	<u>2670,00</u>
Summe Einnahmen	91770,97

Ausgaben in 2025	
Nebenkosten des Geldverkehrs	-72,09
Ausgaben Futter (inkl. PS-Futter)	-31100,96
Ausgaben TA RO (inkl. Kastration-Kosten)	-9808,59
Ausgaben Aufwandsentschädigungen	-21750,00
Ausgaben Sheltermaterial	-8158,57
Ausgaben PS Tierarzt	-9419,07
Ausgaben PS Hunde (Physiotherapie, Versicherung PS Hunde, Pensionskosten)	-13040,15
Sonstige Kosten (Teaming, Pfötchengruppe, Porto, Kalender, Ausreise an HfF)	<u>-1011,39</u>
Summe Ausgaben	-94360,82

Verlust in 2025	-2589,85
------------------------	-----------------